102, catastalmente alla Via Del Riposo, piano primo, riportato al NCEU di 

Napoli alla Sez. SPI, foglio 6, particella 60, sub 2, categoria C/3, Z.C. 4, Cl. 1, Sup. 1.261 

mq, rendita Euro 5.731,02 -  lo scrivente ritiene che il valore più probabile nelle condizioni 

attuali di mercato sia pari a € 753.000,00 in cifra tonda (euro 

settecentocinquantatremila/00). 

Con la presente relazione, completa di tutti gli allegati, il sottoscritto ritiene di aver 

espletato in ogni sua parte l’incarico conferitogli e resta a disposizione della S.V. G.E. 

dott. Attanasio per ogni ulteriore dettaglio e chiarimento necessari.